2022年 12月 26日
各位

平和不動産株式会社

「日本取引所グループ 大納会・大発会」

KABUTO ONE 1F アトリウムでのライブ中継のお知らせ

平和不動産株式会社（代表執行役社長：土本清幸）は、今般、下記のとおり、日本取引所グルー
プにて行われる年末恒例の大納会・大発会（東京会場・大阪会場）を、昨年 8 月に日本橋兜町の
新たなランドマークとして竣工した「KABUTO ONE」のアトリウムに設置された、キューブ型大
型 LEDディスプレイ「The HEART」に、ライブ中継にて表示いたします。（※）
本年は東京証券取引所内での一般観覧は受け付けておらず、また大阪証券取引所での大納会・

大発会を日本橋兜町にてご覧いただける滅多にない機会となっております。ぜひ、東証にほど近
い「KABUTO ONE」の大型ディスプレイ「The HEART」にて、臨場感あふれる大納会・大発会の
様子をご堪能ください。
※ 機器やネットワークの接続状況などの要因により、画像の乱れや中断を余儀なくされる可能

性があります。予めご了承ください。

記

日時：大納会(東京・大阪会場中継)…2022年 12月 30日(金)午後 03時 00分～03時 50分
大発会(東京・大阪会場中継)…2023年 01月 04日(水)午前 08時 40分～09時 15分

場所：KABUTO ONE 1階 アトリウム
  （東京都中央区日本橋兜町 7番 1号）

※ 大納会・大発会についての詳細は、㈱日本取引所グループのホームページをご覧ください。
(大納会・大発会：https://www.jpx.co.jp/corporate/events-pr/ceremony/index.html)

以 上

[【本件に関するお問い合わせ先】
平和不動産株式会社 地域共創部

担当：幸坂
TEL 03-3666-0323

https://www.jpx.co.jp/corporate/events-pr/ceremony/index.html